UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v thực hiện kết luận giao ban

Thường trực Tỉnh ủy tại kỳ họp

ngày 20/11/2025 liên quan đến

dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Nghị quyết số 36-

NQ/TU, ngày 25/6/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Kết luận số 46-KL/TU ngày 20/11/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại kỳ họp giao ban ngày 20/11/2025, chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh,

đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát,

hoàn thiện dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TU,

ngày 25/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phát triển thương mại, dịch vụ

tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và dự thảo Kết luận của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục tăng cường, đẩy mạnh triển khai thực hiện

Nghị quyết số 36-NQ/TU, ngày 25/6/2021 trong thời gian tới; hoàn thành, trình

UBND tỉnh chậm nhất ngày 28/11/2025.

(Kết luận số 46-KL/TU được gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương, các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: VHTTDL, GDĐT, YT, XD, TC,

NNMT, KHCN;

-  BQLKKTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- CA tỉnh, BCH BĐBP, CCHQ KV VI;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-23T09:08:39+0700

		2025-11-23T11:15:29+0700

		2025-11-23T11:15:29+0700

		2025-11-23T11:15:29+0700